

Sayı: 211 Çözüm

	Çanakkale Valisi (Üst Foto) Seçenek	İ	Yeterince iyi veya güzel olan Kırgızistan'da bir nehir	P	Mağara Söylenti	İ	Ödeme, verme Eski dilde göz	İ	Ufuklar Namus	A					
		A	L	T	E	R	N	A	T	İ	F				
	Yeşilimsi toprakrengi Türk asıllı memlek sultan	H	A	K	İ	Kalm kabuklu bir tür portakal 11.yy'da kurulan bir Türk hanlığı	Y	A	F	A					
		K	A	L	A	V	Ü	N	Borsada Fiyat Kazanç oranı	F	K				
	Sulak yer Feryat eden	M	A	L	A	Z	Bir bağlaç Bir kömür çeşidi	V	E	Bir araştırma yapmak için kişilere sorarak bilgi toplama işi.					
Sıvı	Yasa ve kurallara, buyruklara Karşı gelen, başkaldıran	Bir malı açıkça sahibinden veya evinden hızla kapıp alma	Bir kız çocuğu ismi	N	İ	S	A	Y	Karate eğitiminde bir terim Bir Mısır tanrısı	K	A	T	A		
		M	A	İ	A	A	İngilizce hata.	E	R	O	R	N			
Hafif zırlı radar güdümlü bir Sovyet motorlu uçaksavarı için konuşan kimse.		S	H	İ	L	K	A	İsteneni almak için kullanılan yöntemler. Çıkar, yarar.	T	A	K	T	İ	K	
		M	İ	T	H	A	T	Askerlerin bele asarak taşıdığı, su kabı.	L		Dilbilgisinde eylemlik.	O	L	E	
Sinemaolukta, bir senaryonun elde edilmiş bütün görüntülerini taşıyan şeritlerin tümü.	İnsanlı keşif uçağı	İ	Mektup Fransızcada evlenmemiş kızlar için kullanılan san	N	A	M	E	Soru edatı	M	İ	Protein kaynağı besin Uzun boyumlu kadın.	E	T		
		F	İ	L	M	Satrançta en önemli taş Eski dilde su	Ş	A	H	Çukur yer Bir hayvan sesi	A	K	A	T	İşin
Yerel Türkçede hisim, akraba İller İdaresi Gn. Md. Yrd. (Alt foto)		K	A	A	M	Argoda yüz, çehre	T	Bir tarım aleti	A	S	A	Y	İ	Ş	
		M	U	S	T	A	F	A	Ç	İ	T	Psikiyatride Transkraniyal Manyetik Uyarım	T	M	U
Bir Mülkiye Müfettişimiz	İbrance kökenli Kız ismi	Osmanlı lüğatında Tez, seri, acele.	M	İki Şeyi Birbirinden ayıran Uzaklık	A	R	A	Kaba, kalm bir tür kumaş. Gürcistan'ın tarihi-coğrafik bölgelerinden	A	B	A	A			
		E	R	K	A	N	Ç	A	P	A	R				
Hıssa giden bir şeyi ayırdığı duygu Soyadı "İŞIKTAS" olan mülki idare amirinin ismi		H	A	Z	Tıpta karın iç zarı	A	Kanda açlık kan şekeri İngilizcede kül	A	C	Kısmak filinin kökü					
		S	E	Z	E	R	Sodyumun simgesi	A	Beyaz Kırmızı	A	K				
Uşak Eşme Kaymakamımız	Dilek, murat	S	E	L	İ	N	S	A	R	I					
		K	A	M	Genellikle Divan Şiiri yapıtlarında kullandıkları takma ad	M	A	H	L	A	S				

